
Uchwała Nr LIV/403/2023 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/264/2022 Rady Gminy Pomiechówek z dnia                                 

26 stycznia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Pomiechówek w zakresie jednostek A, B i C                            

dla części wsi Błędowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) i art. 14 ustawy z dnia 27 marca                       

2003 r. o planowaniu zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977                                 

ze zmianami) oraz art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy                                       

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw                              

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W Uchwale Nr XXXII/264/2022 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pomiechówek w zakresie jednostek A, B i C dla części wsi 

Błędowo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Granica opracowania jednostki A oznaczonej na 

załączniku graficznym stanowi: 

 od północy, od wschodu i od południa: granica obrębu wsi Błędowo, 

 od zachodu: zachodnia i północna część granicy działki ewid. nr 63, w większości 

zachodnia część granicy działki ewid. nr 75, południowa i zachodnia część granicy 

działki ewid. nr 50/3, południowa granica działki nr ewid. 12, część zachodniej 

granicy działki ewid. nr 12, poprzez działkę nr ewid. 12, część północnej granicy 

działki ewid. nr 12, poprzez działki nr ewid. 9, 8, 7, 5/1, 5/3, 5/2, 6/2, 6/1, 146, 

2/13;” 

2) dotychczasowy załącznik do Uchwały Nr XXXII/264/2022 Rady Gminy Pomiechówek                                        

z dnia 26 stycznia 2022 r., zmienia się na załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Uchwały Nr LIV/403/2023 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Rada Gminy Pomiechówek w dniu 26 stycznia 2022 r. podjęła Uchwałę                                                   

Nr XXXII/264/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Pomiechówek w zakresie jednostek A, B i C                   

dla części wsi Błędowo. 

Zmiana ww. uchwały dotyczy załącznika graficznego w zakresie przebiegu granic 

obszaru objętego opracowaniem planu miejscowego.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 


